

THORS-DATA ApS
Trimmelbakken 7, 8410 Rønde

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 10 06 69 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

Lars Svendsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

THORS-DATA ApS
Trimmelbakken 7
8410 Rønde

CVR-nr.: 10 06 69 13
Stiftet: 1. januar 2001
Hjemsted: Syddjurs
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Lars Svendsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

THORS-HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomhed, programmering samt øvrige IT-ydelser.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet indregner egne oparbejdede udviklingsprojekter og afskriver disse over projektets levetid, normalt 5 år. Der er væsentlig usikkerhed knyttet til målingen af disse aktiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 786.995 mod 613.402 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36.258 mod -187.201 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	786.995	613.402
2 Personaleomkostninger	-624.835	-744.097
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-96.887	-86.243
Driftsresultat	65.273	-216.938
3 Øvrige finansielle omkostninger	-18.490	-18.263
Resultat før skat	46.783	-235.201
4 Skat af årets resultat	-10.525	48.000
Årets resultat	36.258	-187.201
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	36.258	0
Disponeret fra overført resultat	0	-187.201
Disponeret i alt	36.258	-187.201

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	206.582	289.962
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>206.582</u>	<u>289.962</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.453	25.960
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.453</u>	<u>25.960</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>219.035</u>	<u>315.922</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	124.278	92.683
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	55.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.645	0
	Udskudte skatteaktiver	0	20.000
	Tilgodehavender i alt	<u>136.923</u>	<u>167.683</u>
	Likvide beholdninger	<u>41.924</u>	<u>321</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>178.847</u>	<u>168.004</u>
	Aktiver i alt	<u>397.882</u>	<u>483.926</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
7 Virksomhedskapital		125.000	125.000
8 Overført resultat		<u>3.229</u>	<u>-143.029</u>
Egenkapital i alt		<u>128.229</u>	<u>-18.029</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>32.000</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>32.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		15.723	104.139
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.904	161.716
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	119.683
Anden gæld		<u>165.026</u>	<u>116.417</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>237.653</u>	<u>501.955</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>237.653</u>	<u>501.955</u>
Passiver i alt		<u>397.882</u>	<u>483.926</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Selskabet indregner egne oparbejdede udviklingsprojekter og afskriver disse over projektets levetid, normalt 5 år. Der er væsentlig usikkerhed knyttet til målingen af disse aktiver.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	481.853	490.439
Pensioner	9.000	54.000
Andre omkostninger til social sikring	12.938	13.622
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>121.044</u>	<u>186.036</u>
	<u>624.835</u>	<u>744.097</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>18.490</u>	<u>18.263</u>
	<u>18.490</u>	<u>18.263</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>10.525</u>	<u>-48.000</u>
	<u>10.525</u>	<u>-48.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	491.498	315.007
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>176.491</u>
Kostpris ultimo	<u>491.498</u>	<u>491.498</u>
Af- og nedskrivninger primo	-201.536	-139.306
Årets afskrivninger	<u>-83.380</u>	<u>-62.230</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-284.916</u>	<u>-201.536</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>206.582</u>	<u>289.962</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>405.449</u>	<u>405.449</u>
Kostpris ultimo	<u>405.449</u>	<u>405.449</u>
Af- og nedskrivninger primo	-355.477	-355.477
Årets afskrivninger	<u>-37.519</u>	<u>-24.012</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-392.996</u>	<u>-379.489</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>12.453</u>	<u>25.960</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	-143.029	44.172
Årets overførte overskud eller underskud	36.258	-187.201
Modtaget koncerntilskud	<u>110.000</u>	<u>0</u>
	<u>3.229</u>	<u>-143.029</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er afgivet skadesløsbrev kr. 250.000.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med THORS-HOLDING ApS, CVR-nr. 26613221 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.